Địa chỉ: Số 02, Nguyễn Văn Trị, Trung Dũng, Biên Hòa, Đồng Nai.
Điện thoại : (0251) 3823317

UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
          SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /SCT-KHTCTH                 Đồng Nai, ngày        tháng 02 năm 2025

Kính gửi: Các phòng, đơn vị thuộc Sở.

Sở Công Thương nhận được Văn bản số 129/STP-XDPBPL ngày
09/01/2025 của Sở Tư pháp về triển khai Nghị định số 172/2024/NĐ-CP ngày 27
tháng 12 năm 2024 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Đấu giá
tài sản số 01/2016/QH14 được sửa đổi, bổ sung một số điều theo Luật số
37/2024/QH15.

Sở Công Thương triển khai đến các phòng, đơn vị nội dung Nghị định số
172/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 12 năm 2024 của Chính phủ quy định chi tiết một
số điều của Luật Đấu giá tài sản số 01/2016/QH14 được sửa đổi, bổ sung một số
điều theo Luật số 37/2024/QH15 để chủ động nghiên cứu, triển khai thực hiện đảm
bảo theo đúng quy định.

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, các phòng,
đơn vị kịp thời báo cáo Lãnh đạo Sở chỉ đạo, xử lý./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- BLĐ Sở;
- Lưu: VT, KHTCTH.
Tien

GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Cường

V/v triển khai Nghị định số 172/2024/NĐ-
CP ngày 27 tháng 12 năm 2024 của Chính
phủ quy định chi tiết một số điều của Luật
Đấu giá tài sản số 01/2016/QH14 được sửa

đổi, bổ sung một số điều theo Luật số
37/2024/QH15.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-04T14:31:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Hoàng Quyên<quyennh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2025-02-05T07:27:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Phạm Văn Cường<cuongpv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T07:34:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T07:34:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T07:34:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!